
DOA-010025.1„ 60

Uchwała nr /4(1/,e /2024
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 715 5 P(72/y/t9 2024 roku

w sprawie zmiany Uchwały nr 6572/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 7 marca 2022 r.
dotyczącej projektu nr RPOP.05.02.00-16-0003/20, pn. „MAMY RADY NA ODPADY" — kampania
edukacyjna na terenie województwa opolskiego, realizowanego w ramach RPO WO 2014-2020,
którego beneficjentem jest Województwo Opolskie.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 ze zm.), Zarząd Województwa
Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Przyjmuje się zmianę Decyzji o dofinansowaniu projektu pn. „MAMY RADY NA ODPADY" —kampania
edukacyjna na terenie województwa opolskiego, realizowanego w ramach RPO WO 2014-2020,
którego beneficjentem jest Województwo Opolskie.

§2
Zmiana Decyzji o dofinansowaniu stanowi Załącznik do Uchwały.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Programowania Funduszy
Europejskich UMWO oraz Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu
UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura ...........

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogtaza .......

Antoni Konopka


